

Slow Dancing AB

559484-1164

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Gustaf Grönberg, Verkställande direktör

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2024 och bedriver främst försäljning av elektroniskt tillhandahållna tjänster (SaaS) inom event. Verksamheten avser främst export till företag i Storbritannien och USA.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under senare delen av 2025 fattades beslut om att avveckla bolagets SaaS-tjänst inom event som ett led i en omprioritering av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-21 - 2024-12-31
Nettoomsättning	13 992	66 399
Resultat efter finansiella poster	-26 080	-6 879
Soliditet (%)	100	64

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror främst på att bolagets verksamhet bedrivits i begränsad omfattning till följd av att ägaren haft begränsad möjlighet att avsätta tid för marknadsföring, drift och vidareutveckling av den digitala tjänsten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	55 000	0	-6 879	48 121
Effekt av rättelse av fel	-30 000	30 000		0
Balanseras i ny räkning		-6 879	6 879	0
Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
Årets resultat			-26 080	-26 080
Vid årets utgång	25 000	33 121	-26 080	32 041

Siffrorna för aktiekapital och balanserat resultat avseende 2024 redovisades felaktigt i föregående årsredovisning och har därför korrigerats i denna årsredovisning.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	33 121
Årets resultat	-26 080
Summa	7 041
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	7 041
Summa	7 041

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-21 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 992	66 399
Övriga rörelseintäkter		548	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 540	66 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	-111
Övriga externa kostnader		-40 316	-73 064
Övriga rörelsekostnader		-302	-103
Summa rörelsekostnader		-40 618	-73 278
Rörelseresultat		-26 078	-6 879
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		-2	0
Resultat efter finansiella poster		-26 080	-6 879
Resultat före skatt		-26 080	-6 879
Årets resultat		-26 080	-6 879

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		8 590	3 587
Summa kortfristiga fordringar		8 590	3 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 451	71 949
Summa kassa och bank		23 451	71 949
Summa omsättningstillgångar		32 041	75 536
Summa tillgångar		32 041	75 536
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	55 000
Summa bundet eget kapital		25 000	55 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 121	0
Årets resultat		-26 080	-6 879
Summa fritt eget kapital		7 041	-6 879
Summa eget kapital		32 041	48 121
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	15 981
Övriga skulder		0	2 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	9 000
Summa kortfristiga skulder		0	27 415
Summa eget kapital och skulder		32 041	75 536

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Övriga kommentarer

Bristande jämförbarhet med föregående år

Balansräkningen för föregående räkenskapsår innehöll felaktiga uppgifter avseende aktiekapital och balanserat resultat. Felet har korrigerats i aktuell årsredovisning, varför jämförelsetalen i balansräkningen inte är fullt jämförbara med föregående års redovisade värden.

Underskrifter

Årsredovisning för Slow Dancing AB, 559484-1164
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-21

David Gustaf Grönberg
David Gustaf Grönberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-06